光大永明资产管理股份有限公司2021年第三季度关联交易分类合并披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35号）规定，现将光大永明资产管理股

份有限公司（以下简称“公司”）2021年第三季度关联交易情况进行分类合并披露，详见附表。

附表：2021 年第三季度关联交易分类合并披露明细表

保险公司关联交易明细表

公司名称： 光大永明资产管理股份有限公司 报告期间：2021 年 3 季度 单位：万元

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
交易类

型
交易概述

交易金额（万

元）
合计

1
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

保险业

务类
公司受托管理的光大永明人寿资金计提的管理费 1896.480451 1896.480451

2
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

利益转

移类
公司租赁光大永明人寿的办公职场 216.716379 216.716379

3
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

提供货

物或服

务类

公司发行的债权计划光大永明—滁州棚改项目债权投资计

划托管在光大银行计提的托管费
3.194444

1279.631917

4
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明—滁州棚改项目债权投资计

划托管在光大银行计提的托管费
0.736111

5
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-株洲高科中国动力谷不动

产债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
5.111111

6
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-株洲城发武广新城城镇化

不动产债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
10.222222

7
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-湖北交投嘉鱼长江大桥基

础设施债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
6.133333

8
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-湖北交投棋盘洲长江大桥

基础设施债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
7.973333

9
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-云南交投高速公路基础设

施债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
7.666667

10
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-赣州发展嘉福中心不动产

债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
1.533333

11
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-株洲武广财富大厦不动产

债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
0.511111

12
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-四川能投艺尚锦江文创中

心不动产债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
3.194444

13
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-汉江国投襄阳基础设施债

权投资计划-1 托管在光大银行计提的托管费
1.277778

14
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-汉江国投襄阳基础设施债

权投资计划-2托管在光大银行计提的托管费
0.018056

15
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-青岛西海岸中英生物药物

研发平台不动产债权投资计划托管在光大银行计提的托管

费

4.472222

16
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-北京什刹海历史文化保护

项目债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
9.327778

17
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-杭州余杭基础设施债权投

资计划托管在光大银行计提的托管费
13.800000

18
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-大目湾新城 23-15 号地块新

建酒店不动产债权投资计划托管在光大银行计提的托管费
0.766667

19
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的债权计划光大永明-河南水利基础设施债权投

资计划（一期）托管在光大银行计提的托管费
0.121389

20 2021/7/9 中信建投证券股份有限公司
公司的实际控制人中国光大集

团股份公司控制的法人
受托账户租用中信建投的交易席位 300.000000

21 2021/7/6 光大证券股份有限公司 公司实际控制人控制的公司 聚优 1号租用光大证券的交易单元 150.000000

22 2021/9/13 申万宏源证券有限公司 公司的实际控制人的高级管理 公司一级申购国泰君安证券股份有限公司公开发行2021年 152.000000

人员施加重大影响的法人或其

他组织

公司债券(第七期)(品种二)债券承销费用

23 2021/8/30 中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的高级管理

人员施加重大影响的法人或其

他组织

公司申购申购中金-美好生活2号资产支持专项计划债券承

销费用
24.000000

24
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品丰华48号托管在光大银行计提的

托管费
1.994538

25
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品丰华77号托管在光大银行计提的

托管费
0.855127

26
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品金阳光 303号托管在光大银行计

提的托管费
12.465726

27
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品阳泉煤业债转股（定向）托管在

光大银行计提的托管费
131.068536

28
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品永利纯债托管在光大银行计提的

托管费
0.685657

29
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品永聚固收 7号托管在光大银行计

提的托管费
1.110947

30
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品永聚固收58号托管在光大银行计

提的托管费
3.078734

31
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品永聚固收66号托管在光大银行计

提的托管费
131.214256

32
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品永聚固收68号托管在光大银行计

提的托管费
214.302545

33
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品永聚固收69号托管在光大银行计

提的托管费
19.598568

34
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品聚财 106号（定向）托管在光大

银行计提的托管费
1.429630

35
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品聚宝 17 号托管在光大银行计提的

托管费
0.000725

36
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品聚宝 18号托管在光大银行计提的

托管费
0.000725

37
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品聚优 1号托管在光大银行计提的

托管费
4.341254

38
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品永聚固收 113 号托管在光大银行

计提的托管费
29.541207

39
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品科技创新托管在光大银行计提的

托管费
2.585845

40
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品聚财 128号（定向）托管在光大

银行计提的托管费
11.644262

41
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品聚财 136号（定向）托管在光大

银行计提的托管费
11.653635

42
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

资金运

用类

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚宝 5号与光大理

财开展质押式回购产生的利息
2.053709

16959.021069

43
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚宝稳健 11 号与光

大理财开展质押式回购产生的利息
0.493151

44
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品太平金中金个人养老(B款)开放式

投资组合 5号与光大理财开展质押式回购产生的利息
9.816082

45
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚财 136号固定收

益类资产管理产品与光大理财开展质押式回购产生的利息
2.129534

46
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产永聚固收 104 号与

光大理财开展质押式回购产生的利息
8.821918

47
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产永聚固收 3号与光

大理财开展质押式回购产生的利息
11.468493

48
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产-恒大人寿绝对收

益资产管理产品与光大银行开展质押式回购产生的利息
5.926137

49
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚宝 3号与光大银

行开展质押式回购产生的利息
1.224384

50
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚宝 5号与光大银

行开展质押式回购产生的利息
9.685107

51
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚宝稳健 11 号与光

大银行开展质押式回购产生的利息
5.917173

52
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚财 128号固定收

益类资产管理产品与光大银行开展质押式回购产生的利息
1.271255

53
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚财 136号固定收

益类资产管理产品与光大银行开展质押式回购产生的利息
1.437490

54
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资管光大聚宝 2号与光

大银行开展质押式回购产生的利息
15.659792

55
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资管永铭货币与光大银

行开展质押式回购产生的利息
8.642923

56
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

公司发行的资产管理产品太平金中金个人养老保障(B款)开

放式投资组合 7号与光大银行开展质押式回购产生的利息
31.447404

57
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产-恒大人寿绝对收

益资产管理产品与中金公司开展质押式回购产生的利息
5.058082

58
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚宝 5号与中金公

司开展质押式回购产生的利息
1.560332

59
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚宝 6号与中金公

司开展质押式回购产生的利息
2.718493

60
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产聚宝稳健 11 号与中

金公司开展质押式回购产生的利息
2.550674

61
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产现金增利集合资产

管理产品与中金公司开展质押式回购产生的利息
2.013699

62
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产永聚固收 15号与中

金公司开展质押式回购产生的利息
0.157315

63
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产永聚固收 19号与中

金公司开展质押式回购产生的利息
0.107946

64
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资产永聚固收77号与中

金公司开展质押式回购产生的利息
4.343515

65
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资管永铭货币与中金公

司开展质押式回购产生的利息
3.284552

66
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品光大永明资管永铭郑州 1 号与中

金公司开展质押式回购产生的利息
0.824795

67
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品海保人寿保险传统险工行光大永

明与中金公司开展质押式回购产生的利息
0.172603

68
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品海保人寿分红险光大永明与中金

公司开展质押式回购产生的利息
0.191780

69
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品海保人寿万能险光大永明与中金

公司开展质押式回购产生的利息
0.277939

70
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品华农财险传统险二光大永明与中

金公司开展质押式回购产生的利息
0.818521

71
2021/7/1-

2021/9/30
中国国际金融股份有限公司

公司的实际控制人的董事施加

重大影响的公司

公司发行的资产管理产品太平金中金个人养老保障(B款)开

放式投资组合 7号与中金公司开展质押式回购产生的利息
3.367726

72 2021/9/30 中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司 公司在光大银行的活期存款余额 488.693370

73
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品光大永明-策

略精选集合资产管理产品获得的红利分配
2262.062183

74
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品光大永明-稳

健精选集合资产管理产品获得的红利分配
2372.679887

75
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品光大永明-医

疗健康获得的红利分配
1145.934704

76
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品光大永明-永

铭货币（货币型）获得的红利分配
488.363564

77
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品光大永明资产

科技创新权益类资产管理产品获得的红利分配
3491.411389

78 2021/9/26 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-比亚迪动力电池

基础设施债权投资计划获得的利息收入
463.852427

79 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-常州金融商务区

不动产债权计划获得的利息收入
490.180729

80 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-大目湾新城 23-15

号地块新建酒店不动产债权投资计划获得的利息收入
186.586893

81 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-光谷总部中心不

动产债权投资计划获得的利息收入
284.454796

82 2021/9/26 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-华润华发上海不

动产债权投资计划获得的利息收入
520.671845

83 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-江东控股基础设

施债权投资计划获得的利息收入
356.036806

84 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-晋煤集团三交一

号煤矿基础设施债权投资计划获得的利息收入
289.216958

85 2021/9/23 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-美晨工业基础设

施债权投资计划（一期）获得的利息收入
274.054045

86 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-朔州热电基础设

施债权投资计划获得的利息收入
113.471337

87 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-四川能投艺尚锦

江文创中心不动产债权计划获得的利息收入
293.877994

88 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-武汉东湖综保投

基础设施债权投资计划获得的利息收入
264.057800

89 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-襄阳房投棚户区

改造不动产债权投资计划获得的利息收入
280.638786

90 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-株洲城发武广新

城城镇化不动产债权计划获得的利息收入
361.942557

91 2021/9/22 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-株洲高科中国动

力谷不动产债权投资计划获得的利息收入
311.792783

92 2021/9/22 光大兴陇信托有限责任公司 公司实际控制人控制的公司
公司自有资金持有光大信托发行的信托计划优债 252 号获

得的利息收入
69.020444

93
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品 FOF稳健 1 号

计提的管理费
3.870198

94
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品策略精选计提

的管理费
39.730093

95
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品大盘质量低波

计提的管理费
0.218234

96
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品光大聚财 106

号计提的管理费
15.725957

97
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品价值精选计提

的管理费
0.379390

98
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品聚宝 1 号计提

的管理费
4.146032

99
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品聚宝 2号计提

的管理费
8.493399

100
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品聚宝 3号计提

的管理费
62.495615

101
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品聚宝 6号计提

的管理费
3.463415

102
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品聚宝 7号计提

的管理费
20.730736

103
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品聚宝稳健 1号

计提的管理费
16.506555

104
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品聚优精选计提

的管理费
0.465919

105
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品科技创新计提

的管理费
43.097522

106
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品稳健精选计提

的管理费
76.314215

107
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品消费精选计提

的管理费
22.609358

108
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品医疗健康计提

的管理费
23.808721

109
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永聚固收 104

号计提的管理费
5.105429

110
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永聚固收 1号

集合计提的管理费
31.516732

111
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永聚固收33号

计提的管理费
0.011974

112
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永聚固收36号

计提的管理费
6.707862

113
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永聚固收44号

计提的管理费
5.955896

114
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永聚固收58号

计提的管理费
2.850687

115
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永聚固收城投

债精选计提的管理费
9.089823

116
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永聚固收信用

增利集合产品计提的管理费
6.738867

117
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永聚固收转债

增强集合产品计提的管理费
8.139201

118
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永利纯债计提

的管理费
5.817526

119
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永铭固定收益

集合计提的管理费
11.098377

120
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品永铭货币计提

的管理费
29.215024

121
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品优势精选计提

的管理费
44.251310

122
2021/7/1-

2021/9/30
光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%

光大永明人寿持有公司发行的资产管理产品中小盘低波成

长优选计提的管理费
5.781208

123
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

光大银行持有公司发行的资产管理产品丰华48号计提的管

理费
7.978061

124
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

光大银行持有公司发行的资产管理产品丰华77号计提的管

理费
3.420599

125
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

光大银行持有公司发行的资产管理产品光大聚财 128 号计

提的管理费
77.628405

126
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

光大银行持有公司发行的资产管理产品光大聚财 136 号计

提的管理费
77.690892

127
2021/7/1-

2021/9/30
中国光大银行股份有限公司 公司实际控制人控制的公司

光大银行持有公司发行的资产管理产品金阳光 303号计提

的管理费
49.862995

128
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

光大理财持有公司发行的资产管理产品聚优 1号计提的管

理费
13.023830

129
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

光大理财持有公司发行的资产管理产品永聚固收 113 号计

提的管理费
147.702258

130
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

光大理财持有公司发行的资产管理产品永聚固收 123 号计

提的管理费
136.253929

131
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

光大理财持有公司发行的资产管理产品永聚固收66号计提

的管理费
306.148042

132
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

光大理财持有公司发行的资产管理产品永聚固收68号计提

的管理费
357.157676

133
2021/7/1-

2021/9/30
光大理财有限责任公司 公司实际控制人控制的公司

光大理财持有公司发行的资产管理产品永聚固收69号计提

的管理费
32.623830

134 2021/8/16 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿持有公司发行的光大永明-山东能源龙矿郓

城基础设施债权投资计划获得的利息收入
157.751456

135 2021/9/29 光大永明人寿保险有限公司 公司控股股东，持股 99%
光大永明人寿非投连账户资金投资“光大永明-汉江国投襄

阳基础设施债权投资计划”
125.000000

备注

1、公司受托管理光大永明人寿资金构成的关联交易金额为自 2021 年 7月 1 日至 2021 年 9 月 30 日计提的管理费金额。

2、光大永明人寿购买公司发行的资产管理产品的关联交易金额为 2021 年 7 月 1 日至 2021 年 9 月 30日计提的管理费金额。

3、光大永明人寿购买公司发行的资产管理产品产生的赎回、分红、付息等关联交易金额为 2021 年 7月 1 日至 2021 年 9 月 30 日实际支付的赎回费、红利分配和支付利息。

4、公司产品托管在光大银行的关联交易金额为 2021 年 7 月 1 日至 2021 年 9 月 30 日计提的托管费金额。

5、公司在光大银行的存款余额为 2021 年 9 月 30 日的期末余额。